РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 декабря 2019г. № 2008-п

Об утверждении списков улиц, переулков, кварталов, бульваров, проездов

Мысковского городского округа

На основании Федерального закона от 28.12.2013  №  443-ФЗ «О  федеральной

информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014

№ 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования

адресов», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

в соответствии с Уставом Мысковского городского округа, в целях обеспечения

единства структуры и состава адресной информации, используемой в Федеральной

налоговой службе России и в Роснедвижимости при информационном обмене:

1. Утвердить:

1.1. Список улиц на территории Мысковского городского округа, за

исключением улиц в поселках в составе Мысковского городского округа,

приложение № 1.

1.2. Список переулков на территории Мысковского городского округа, за

исключением переулков в поселках в составе Мысковского городского округа,

приложение № 2.

1.3. Список кварталов, бульваров, проездов на территории Мысковского

городского округа, приложение № 3.

1.4. Список улиц и переулков в поселках в составе Мысковского городского

округа, приложение № 4.

2. Считать утратившим силу:

2.1. Постановление администрации Мысковского городского округа от

22.02.2018 №270-п «О внесении дополнения в постановление администрации

Мысковского городского округа от 12.04.2017 №742-п».

2.2. Постановление администрации Мысковского городского округа от

12.04.2017 № 742-п «Об утверждении списков улиц, переулков, кварталов,

бульваров, проездов Мысковского городского округа».

3. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить данное постановление

на официальном сайте администрации Мысковского городского округа в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого

заместителя главы Мысковского городского округа по городскому хозяйству и

строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев

Приложение  № 1

  к постановлению  администрации

                                                                              Мысковского городского округа

                                                                       от 24.12.2019  № 2008-п

Список улиц

Мысковского городского округа

1. 1-я Усть-Мрасская

2. 2-я Усть-Мрасская

3. 50 лет Пионерии

4. 52 км

5. Автомобилистов

6. Агаза

7. Аккольская

8. Акционерная

9. Алма-Атинская

10. Алюминиевая

11. Арбачакова

12. Архипова

13. Асмачинская-1-ая

14. Асмачинская-2-ая

15. Безымянная

16. Белые горы

17. Боковая

18. Болотная

19. Больничная

20. Братская

21. Бугровая

22. Вахрушева

23. Веселая

24. Вишневая

25. Вокзальная

26. Водная

27. Воронина

28. Восточная

29. Высотная

30. Вьюжная

31. Гагарина

32. Гаражная

33. Гастелло

34. Гвардейская

35. Герцена

36. Гоголя

37. Горная

38. Горького

39. Дальняя

40. Дачная

41. Демьяна Бедного

42. Деповская

43. ДОК

44. Дом отдыха

45. Дорожная

46. Дружная

47. Еловая

48. Заводская

49. Заготскотская

50. Заречная

51. Звездная

52. Звуковая

53. Зеленогорская

54. Инициативная

55. Интернациональная

56. Календарная

57. Карла Маркса

58. Карчитская

59. Карьерная

60. Кедровская

61. Кийзакская

62. Кирзаводская

63. Кирова

64. Кленовая

65. Ключевая

66. Комарова

67. Коммунаров

68. Коммунистическая

69. Комсомольская

70. Конная

71. Котовского

72. Крайняя

73. Красивая

74. Красноармейская

75. Красносельская

76. Красноярская

77. Крестьянская

78. Крылова

79. Кузбасская

80. Кузнецкая

81. Куреинская

82. Кустарная

83. Кусургашева

84. Кутузова

85. Куюкова

86. Лазо

87. Левологовая

88. Ленина

89. Ленинградская

90. Лермонтова

91. Лесная

92. Лесхозная

93. Линейная

94. Липовая

95. Логовая

96. Ломоносова

97. Луговая

98. Лунная

99. Малиновая

100. Маяковского

101. Междуреченская

102. Милицейская

103. Мира

104. Мичуринская

105. Молодежная

106. Мостовая

107. Набережная

108. Народная

109. Некрасова

110. Новая

111. Новоселов

112. Ноградская

113. Обогатителей

114. Овражная

115. Одесская

116. Октябрьская

117. Олимпийская

118. Осенняя

119. Осипенко

120. Островского

121. Отрадная

122. Панфилова

123. Парковая

124. Паромная

125. Пархоменко

126. Пасечная

127. Первомайская

128. Первостроителей

129. Песчаная

130. Пионерская

131. Пихтовая

132. Планировочная

133. Пограничная

134. Подгорная

135. Полевая

136. Поселковая

137. Почтовая

138. Правды

139. Правологовая

140. Правонабережная

141. Праздничная

142. Привокзальная

143. Привольная

144. Пригородная

145. Притомская

146. Промкомбинатская

147. Проточная

148. Профсоюзная

149. Пушкина

150. Радужная

151. Раздольная

152. Революционная

153. Релейная

154. Рембазовская

155. Репина

156. Речная

157. Родниковая

158. Росная

159. Российская

160. Ручейная

161. Рябиновая

162. Садовая

163. Сахарова

164. Связистов

165. Севастопольская

166. Северная

167. Седова

168. Семейная

169. Сенная

170. Серафимовича

171. Сибиргинская

172. Славянская

173. Советская

174. Снежная

175. Сов. Армии

176. Сосновая

177. Спартака

178. Спортивная

179. Стадионная

180. Стандартная

181. Стартовая

182. Стахановская

183. Степана Разина

184. Степная

185. Строителей

186. Суворова

187. Таежная

188. Тверская

189. Тетензинская

190. Томская

191. Томусинская

192. Трактовая

193. Транспортная

194. Туманная

195. Тупиковая

196. Тургенева

197. Удачная

198. Узкоколейная

199. Урегольская

200. Успешная

201. Фасадная

202. Фестивальная

203. Цветочная

204. Центральная

205. Чайковского

206. Чапаева

207. Черемуховая

208. Чехова

209. Чкалова

210. Чульжанова

211. Шахтерская

212. Шахтостроителей

213. Широкая

214. Шоферская

215. Электромонтажная

216. Энгельса

217. Энергетиков

218. Энтузиастов

219. Юбилейная

220. Южная

221. Юннатов

222. Ясеневая

223. Ясная

224. Ясногорская

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                Е.В. Капралов

Приложение № 2

к постановлению администрации

                                                                              Мысковского городского округа

                                                                       от 24.12.2019  № 2008-п

           Список переулков

Мысковского городского округа

1. 1-ый Июльский

2. 1-ый Летний

3. 2-ой Июльский

4. 2-ой Летний

5. 4-ый Кирпичный

6. 8 марта

7. Береговой

8. Березовая роща

9. Березовый

10. Библиотечный

11. Больничный

12. Боровой

13. Водный

14. Вербный

15. Верхний

16. Весенний

17. Глухой

18. Грибной

19. Еловый

20. Зеленый

21. Земельный

22. Земляничный

23. Знакомый

24. Каскадный

25. Калиновый спуск

26. Калиновый

27. Кардонный

28. Кирзаводской

29. Кирпичный-1

30. Кирпичный-2

31. Клары Цеткин

32. Короленко

33. Кошевого

34. Красный

35. Крутой

36. Кузнечный

37. Лодочный

38. Майский

39. Мирный

40. Медовый

41. Моральник

42. Мрассу

43. Николаевский

44. Огородный

45. Одинокий

46. Ореховый

47. Осиновый

48. Открытый

49. Охотничий

50. Павлика Морозова

51. Первомайский

52. Прямой

53. Рабочий

54. Радостный

55. Росинка

56. Ручейный

57. Русский

58. Садовый

59. Свободный

60. Сетевой

61. Сибирский

62. Сиреневый

63. Славы

64. Солнечный

65. Стандартный

66. Столярный

67. Тимуровский

68. Тарный

69. Текстильный

70. Тепличный

71. Тихий

72. Утренний

73. Угловой

74. Узловой

75. Фруктовый

76. Хвойный

77. Целинный

78. Цветочный

79. Школьный

80. Ягодный

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                   Е.В. Капралов

Приложение № 3

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

                                                                       от 24.12.2019  № 2008-п

Список кварталов, бульваров, проездов

Мысковского городского округа

1   4-ый квартал

2   7-ой квартал

3   8-ой квартал

4   9-ый квартал

5   10-ый квартал

6   11-ый квартал

7   17-ый квартал

8   18-ый квартал

1   Проезд Шахтерский

2   Бульвар Юбилейный

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                Е.В. Капралов

Приложение № 4

к постановлению администрации

Мысковского городского округа

                                                                       от 24.12.2019  № 2008-п

        Список улиц и переулков в поселках

            Мысковского городского округа

     пос. Подобас пос. Аксас пос. Сельхоз

1 Береговая ____   1      ул. Сельхозная

2 Гагарина

3 Дорожная пос. Балбынь пос. Тутуяс

4 Дружбы 1. Береговая 1 Береговая

5 Заречная 2. Кедровая 2 Болотная

6 Калинина   3 Больничная

7 Кооперативная пос. Берензас 4 Заречная

8 Луговая 1 Береговая 5 Кийзакская

9 Подобасская 2 Заречная 6 Лесная

10 Пролетарская 3 Подгорная 7 Речная

11 Садовая 4 Речная 8 Тутуясская

12 Светлая 5 Центральная 9 Центральная

13 Советская

14 Совхозная пос. Бородино пос. Чувашка

15 Спартака 1 Бородинская 1 ул. Ак Пук

16 Труженников 2 Железнодорожная 2 ул. Алтын Шор

17 Шоссейная 3 Молодежная 3 Ул. Айас

18 Южная 4 Озерная 4 Ул.Глухариная

19 пер.Алтайский 5 Светлая 5 Ул. Прасс

20 пер.Весенний 6 Трудовая 6 ул. Ореги Кезек

21 пер.Железнодорожный   7 ул. Сок Кёль

22 пер.Школьный

пос. Кольчезас 8

ул. Тоберги

Кезек

  1 Кольчезасская 9 ул. Улуг Таг

Пос. Березовый   10 ул. Эне Таг

1 ул. Медвежья  пос. Камешек 11 ул. Эски Чурт

  1 ул.Кайчаковская 12 ул. Челей

пос. Казас   13 ул.Турала

1 ул.Орам пос. Чуазас

  1 Веселая

пос. Тоз 2 Ветеранская

1 ул. Кара-Кай-Таг 3 Парковая

  4 Центральная

Первый заместитель главы Мысковского

городского округа по городскому хозяйству

и строительству                                                                                         Е.В. Капралов